

# **Svane Køkkenet Aalborg ApS**

**Fiskene 29  
9200 Aalborg SV**

**CVR-nr. 33 15 77 62**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 27. april 2021

---

Alex René Østergaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Svane Køkkenet Aalborg ApS  
Fiskene 29  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 33 15 77 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aalborg

### Direktion

Alex René Østergaard

### Revision

Kreston SR  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er forhandling af køkkener og hårde hvidevarer.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.185.567, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.057.553.

Selskabets afsætning har ikke været negativt påvirket af Corona pandemien. Ledelsens forventning om fremgang i indtjening er realiseret med årets resultat, der betragtes som tilfredsstillende.

Der er ikke sket væsentlige ændringer til selskabets aktivitetsområder eller økonomiske forhold i regnskabsåret.

### ***Finansiering***

Selskabet er primært finansieret gennem overskud fra driften og kreditgivning fra selskabets pengeinstitut, og selskabets drift i regnskabsåret 2021 forudsætter, at pengeinstituttet fortsat stiller den fornødne likviditet til rådighed.

Pengeinstituttet har i april 2021 afgivet endeligt tilsagn om fortsat finansiering med uændret kreditramme. På det grundlag anser ledelsen driftslikviditeten i 2021 for at være sikret, og årsrapporten aflægges ud fra forudsætningen om fortsat drift.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet er part i en ankesag fra konkursboet efter en tidligere kunde med påstand om tilbagebetaling af op til 987 tkr. vedr. vederlæggelse fra pågældende kunde. Ledelsen har fået foretaget en juridisk bedømmelse af sagen, som ledelsen forventer afsluttet uden nogen tilbagebetaling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.110.619</b>	<b>8.863.149</b>
Personaleomkostninger	2	-8.407.077	-9.604.447
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>3.703.542</b>	<b>-741.298</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-334.387	-411.298
Andre driftsomkostninger		-329.497	-101.162
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.039.658</b>	<b>-1.253.758</b>
Finansielle indtægter	3	23.181	6.578
Finansielle omkostninger		-249.272	-335.255
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.813.567</b>	<b>-1.582.435</b>
Skat af årets resultat	4	-628.000	335.500
<b>Årets resultat</b>		<b>2.185.567</b>	<b>-1.246.935</b>
Foreslået udbytte		113.000	0
Overført resultat		2.072.567	-1.246.935
		<b>2.185.567</b>	<b>-1.246.935</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.564.857	1.637.907
Indretning af lejede lokaler		<u>87.599</u>	<u>264.569</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.652.456</u></b>	<b><u>1.902.476</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.652.456</u></b>	<b><u>1.902.476</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>92.777</u>	<u>32.417</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>92.777</u></b>	<b><u>32.417</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.603.380	5.896.376
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.272.787	732.042
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		665.200	594.991
Andre tilgodehavender		1.106.349	781.827
Udskudt skatteaktiv		0	243.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>53.524</u>	<u>81.980</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>12.701.240</u></b>	<b><u>8.330.216</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>2.276</u></b>	<b><u>226</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.796.293</u></b>	<b><u>8.362.859</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.448.749</u></b>	<b><u>10.265.335</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		196.000	196.000
Overført resultat		2.748.553	675.986
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.057.553</u></b>	<b><u>871.986</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		385.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>385.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Banker		395.246	766.331
Feriepengeforpligtelse		627.013	310.824
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>1.022.259</u></b>	<b><u>1.077.155</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	365.000	396.000
Banker		2.663.909	3.031.408
Modtagne forudbetalinger fra kunder		845.840	1.283.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.309.944	1.527.930
Igangværende arbejder, passiver		1.620.846	664.036
Anden gæld		2.178.398	1.413.661
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.983.937</u></b>	<b><u>8.316.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>11.006.196</u></b>	<b><u>9.393.349</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.448.749</u></b>	<b><u>10.265.335</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	196.000	675.986	0	871.986
Årets resultat	0	2.072.567	113.000	2.185.567
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>196.000</b>	<b>2.748.553</b>	<b>113.000</b>	<b>3.057.553</b>



## Noter

### 1 Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret indregnet lønkompensation på 351 t.kr., der er modtaget som følge af Coronapandemien. Beløbet indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der i årsrapporten sammendrages med bruttoresultatet.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	8.174.934	9.386.259
Pensioner	1.060.605	1.100.064
Andre omkostninger til social sikring	226.684	277.567
Andre personaleomkostninger	<u>148.544</u>	<u>154.076</u>
	<b>9.610.767</b>	<b>10.917.966</b>
Overført til produktionslønninger	<u>-1.203.690</u>	<u>-1.313.519</u>
	<b>8.407.077</b>	<b>9.604.447</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>21</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.089	6.575
Andre finansielle indtægter	<u>13.092</u>	<u>3</u>
	<b>23.181</b>	<b>6.578</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>628.000</u>	<u>-335.500</u>
	<b>628.000</b>	<b>-335.500</b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.162.331	760.246	365.000	0
Feriepengeforpligtelse	310.824	627.013	0	0
	<b>1.473.155</b>	<b>1.387.259</b>	<b>365.000</b>	<b>0</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en ankesag fra konkursboet efter en tidligere kunde med påstand om tilbagebetaling af op til 987 tkr. vedr. vederlæggelse fra pågældende kunde. Ledelsen har fået foretaget en juridisk bedømmelse af sagen, som ledelsen forventer afsluttet uden nogen tilbagebetaling.

Der påhviler selskabet sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Alos Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter. Den samlede forpligtelse vedr. selskabsskat på koncernniveau pr. 31. december 2020 fremgår af administrationselskabets årsrapport for 2020.

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankengagement, der udgør en gældsforpligtelse på 719 tkr. pr. 31. december 2020, har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler, herunder huslejekontrakt, med med en årlig ydelse på 1.529 t.kr. og en restforpligtelse på 3.865 t.kr. pr. 31. december 2020, svarende til en gennemsnitlig restløbetid på 30 måneder.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, der udgør 3.424 tkr. pr. 31. december 2020 har selskabet stillet virksomhedspant på 5.000 tkr. omfattende tilgodehavender for salg, varebeholdninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 10.349 tkr. pr. 31. december 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alex René Østergaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-888865745790

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-04-29 08:48:00Z

NEM ID 

## Michael Daugaard Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston SR Statsautoriseret Revisionspa...

Serienummer: CVR:33948794-RID:81335718

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-04-29 08:48:39Z

NEM ID 

## Alex René Østergaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888865745790

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-04-29 08:49:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2HA3C-L6VWQ-DMOUW-QE8U7-LPAVY-UZPPE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>